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دانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاهآزاداســـامیواحدبابلدر نظر دارد »دو باب مغازه« واقع در آستانه امامزاده قاسم 

)ســـاختمان 1000( را از طریق برگزاری مزایده به پیمانکار واجد شـــرایط به اجاره واگذار نماید. 

لذا از متقاضیان دعوت می شـــود جهت خرید اســـناد مرحله اول مزایده با در دست داشتن مدارک 

و مســـتندات لازم به دبیرخانه واحد واقع در کیلومتر 3 اتوبان بابل به قائم شـــهر مجتمع گرجی آباد 

مراجعه نمایند. آخرین مهلت جهت خرید اســـناد و تحویل مدارک به حراست 10 روز از زمان انتشار 

آگهی در روزنامه می باشد. 
روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدبابل

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسامیواحدبابلدر نظر دارد »انتشارات« واحد را از طریق برگزاری مزایده 

به پیمانکار واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت خرید 
اســـناد مرحله اول مزایده با در دست داشتن مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه واحد واقع 
در کیلومتر 3 اتوبان بابل به قائم شهر مجتمع گرجی آباد مراجعه نمایند. آخرین مهلت جهت 

خرید اسناد و تحویل مدارک به حراست 10 روز از زمان انتشار آگهی در روزنامه می باشد.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدبابل

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسامیواحدبابلدر نظر دارد »پارکینگ« واحد را از طریق برگزاری مزایده 

به پیمانکار واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت خرید 
اســـناد مرحله اول مزایده با در دست داشتن مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه واحد واقع 
در کیلومتر 3 اتوبان بابل به قائم شهر مجتمع گرجی آباد مراجعه نمایند. آخرین مهلت جهت 

خرید اسناد و تحویل مدارک به حراست 10 روز از زمان انتشار آگهی در روزنامه می باشد.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدبابل

تاســـیس شـــرکت با مســـئولیت محدود هنر آفرینان کیان آهو درتاریخ 

1398/11/17 به شماره ثبت 37619 به شناسه ملی 14008974183 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شـــرح زیر جهت 

اطـــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 1- تصدی به نمایشـــگاه 

عمومـــی و انبارهای عمومی درصـــورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: 

اســـتان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، محله عظیمیه، 

بلوار گلســـتان، خیابان شهید حســـینی، پلاک 82، طبقه چهارم، واحد 

8 کدپســـتی 3155733364 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 

مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشـــرکه هر یک از شـــرکا خانم 

کیانا برهانی به شـــماره ملـــی 0019181728 دارنده 500000 ریال 

سهم الشـــرکه خانم مریم ثقفی به شـــماره ملی 0321299221 دارنده 

500000 ریال سهم الشـــرکه اعضای هیات مدیره خانم کیانا برهانی به 

شماره ملی 0019181728و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود 

و به ســـمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم مریم ثقفی به شـــماره ملی 

0321299221و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود دارندگان 

حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیرعامل: 

طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی های 

شـــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

ادارهکلثبتاسنادواماکاستانالبرزادارهثبتشرکتهاو

موسساتغیرتجاریکرج)766891(

لاله های خونین دانشگاه انقلاب
دانشگاهبدونشکیکیازتاثیرگذارتریننهادهادرانقاب

اســـامیمردمایرانعلیهاســـتبدادرژیمشاهنشاهیبود.

شـــایدهنگامیکهرضاخانسنگدانشگاهرابهمن1313

بهامیدترویجوحاکمســـازیسکولاریسمدرتهرانبنانهاد

تصورنمیکردکمترازپنجدههبعدبهیکیازمهمترینکانونهایانقابدربهمن57تبدیلشود.

نگاهیبهجریانهایدانشجوییازسالهایابتداییتاسیسدانشگاهبهخوبیسیرحرکتوتحول

ایننهادعلمیرانشـــانمیدهد.دوجریاناصلیومهمدردهه2۰درفضایدانشـــجوییمشغول

فعالیتبودند؛یکیازاینجریانهاحزبتودهبودکهمحلاصلیجذبنیرویانسانیخودرادانشگاه

تصورمیکردوالبتهدراینامرموفقبود.جریاندیگرمهمایندههجریاناسامگرابودکهباتشکیل

انجمنهایاسامیدانشجویانموفقبهسازماندهیتشکیاتیدردانشگاهشدورفتهرفتهدرگذر

زمانبهجریانغالبمحیطدانشگاهتبدیلشد.دراینسالهابهواسطهاتفاقاتیچوننهضتملی

شدننفتوکودتایآمریکاییمرداد32استکبارستیزیمهمترینمولفهفعالیتهایدانشجوییبه

شمارمیرفت،موضوعیکهدر16آذر32ودرآستانهحضورنیکسونمعاونوقترئیسجمهورآمریکا

وبهدنبالشهادتسهدانشجویدانشکدهفنیدانشگاهتهرانتبلوریافت.آغازفعالیتهایانقابی

دانشـــجویانعلیهرژیممستبدشاهنشاهیرابایدازخرداد42وسخنرانیآتشینامامخمینی)ره(

دانست،زمانیکهزمزمههایانقابباجراتبیشتریگوشبهگوشمیچرخید.دانشجویاندرطول

ایندههباتقویتارتباطخودباروحانیونموثرانقابنظیرآیتاللهطالقانی،شهیدمطهری،شهید

بهشتیوشهیدمفتحعدالتواستقالراازنگاهاسامیمعنامیکردند.برخیدانشجویاننیزبا

تشـــکیلگروههایچریکیدرصددضربهبهرژیمپهلویبودندکهباورودســـاواکتوفیقینیافتند.

هرچهبهروزهایپرالتهابانقاباسامینزدیکترمیشد،جریاندانشجوییمسلمانباخروجاز

حالتانزوا،جوغالبیراکهدراختیارجریانچپبود،تغییرمیدادندودانشگاهرابهیکیازمهمترین

سنگرهایقیامتبدیلمیکردند؛سنگریکهشهیدانزیادیرابرایبهثمررسیدنحرکتمردمتقدیم

انقاباسامیکرد.»فرهیختگان«درآستانهچهلویکمینسالگردپیروزیانقاباسامیایرانضمن

گرامیداشتیادوخاطرههمهشهدایانقاب،بهمقامشهیدانسنگردانشگاهادایاحتراممیکند.

حسن مجتهدزاده

محلوتاریختولد:اول بهمن 1338 خرمشهر 

محلوتاریخشهادت:29 آذر 1357 خرو

دانشجوی دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز

شهید حسن مجتهد زاده شب هنگام 23 آذر بر اثر انفجار بمبی که از طرف عناصر 

انقلابی در کنار منزل یکی از مزدوران ســـاواک کار گذاشته  شده بود، مجروح  و 

به بیمارستان شهیدی منتقل شد.  بلافاصله از طرف مزدوران ساواک، شهربانی 

و ارتش بیمارستان محاصره شده و او را با تن مجروح به بند کشیده به بیمارستان 

نیروی دریایی خرمشـــهر منتقل کرده و از همان لحظه اول به زیر شـــکنجه روحی برده و بازجویی های ممتد آغاز 

می شود. درحالی که دکتر معالج او احتمال مرگش را صفر می  داند براثر عدم رسیدگی از طرف دژخیمان پهلوی و 

در اثر شکنجه مستمر در بعدازظهر 28 آذر بهمن به شهادت می رسد.

عظیم اسدی مشکال

محلوتاریختولد: 30 شهریور 1336 دزفول

محلوتاریخشهادت: 9 فروردین 1357 دزفول

دانشجوی مقطع لیسانس در رشته ریاضی دانشگاه شهید چمران اهواز

عظیم اسدی مشـــکال در صبحگاه 9 فروردین 57 به علت لورفتن نقشـــه توسط 

ســـاواک و شهربانی دســـتگیر می شود و در دم او را زیرشـــکنجه قرار می دهند. 

شـــکنجه او از ســـاعت 6 صبح تا 10 شب ادامه داشت. مزدوران تمام آلات و ابزار 

شـــکنجه را به کار می برند ولی حتی یک کلمه مبنی بر ضعف عظیم نمی شنوند. 

مزدوران موقعی که عجز و ناتوانی خود را می بینند، عظیم را تا ســـرحد مرگ شـــکنجه می کنند و عظیم هم با تلاوت 

قرآن و شعار دشمن شکن )لااله الا الله( مقاومت می کند تا اینکه در ساعت 10 شب به حالت اغما می رود. عظیم را 

به بیمارستان انتقال می دهند و در آنجاست که او به شهادت می رسد. 

شهید بخشعلی اعیادی

محلوتاریختولد: 20 مرداد 1334 اردبیل

تاریخ و محل شهادت: 9 دی 1357 اردبیل

دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه تبریز

شهید بخشعلی اعیادی بعد از حضور در اردبیل، با توجه به چند سال تحصیل در 

رشته پزشکی، علاوه بر شرکت در مبارزات و تظاهرات و راهپیمایی ها، از کمک به 

مجروحان انقلابی نیز غافل نمی شد و بعد از تظاهرات، سری به بیمارستان های 

شـــهر می زد و به یاری مجروحان می پرداخت. سرانجام نیز 9 دی ماه که برای سر 

زدن به زخمی ها به بیمارستان رفته بود تا به یکی از مجروحان خون بدهد، بعد از بیرون آمدن از بیمارستان، مورد 

تعقیب مزدوران قرار گرفت و او را در خیابان به رگبار بستند و همانجا به درجه شهادت نائل آمد. 

نورالدین جهانجوئی

محلوتاریختولد:  1335 روستای شیخ احمد اردبیل

محلوتاریخشهادت: 9دی ماه 1357 اردبیل

دانشجوی رشته زبان انگلیسی دانشسرای اردبیل

نورالدیـــن جهانجوئی دانشـــجوی شـــهید انقـــلاب پس از اخـــذ دیپلم برای 

ادامه تحصیل وارد دانشســـرای تربیت معلم شـــد. او بیشـــتر اوقات خود را به 

مطالعه کتب مذهبی می پرداخت.او در آغاز شکوفایی انقلاب اسلامی، پیام ها 

و ســـخنرانی های امام امت را تکثیر و پخش و در تظاهرات شـــرکت می کرد. 

او 9 دی مـــاه 57 در تظاهـــرات خونین میدان قیام اردبیل مورد هدف گلوله مزدوران شـــاهی قرار گرفت و به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.

ایوب معادی

محلوتاریختولد: 1333 اردبیل

محلوتاریخشهادت: 9 دی57 بابلسر

دانشجوی رشته اقتصاد در دانشگاه بابلسر

ایوب معادی دوران دبســـتان و دبیرستان را در شهر چالوس به پایان رساند. او از 

دوران دبســـتان به دین اسلام و قرآن و روحانیت علاقه ای بسیار داشت و خود را 

به شکل روحانی درمی آورد. کتاب های مذهبی و علمی مطالعه می کرد. با اینکه 

کســـی نبود که او را راهنمایی کند، خودش این راه را انتخاب کرد. او دانشجوی 

رشته اقتصاد بود. سرانجام شهید ایوب معادی در بیست وچهارم خرداد سال 1357 در تظاهرات به شهادت رسید 

و پیکر مطهرش پس از تشییع باشکوه در قبرستان علی آباد اردبیل به خاک سپرده شد. 

محمداسماعیل فاتح چهر

 محلوتاریختولد: 7 اسفند 1331 رباط کریم تهران

محلوتاریخشهادت: 22 بهمن 1357 پادگان عشرت آباد

دانشجوی مقطع لیسانس رشته الکترونیک در دانشگاه خواجه نصیر طوسی

فاتح چهر 22 بهمن با لباس مبدل از نارمک به  طرف مرکز شهر حرکت می کند. او در 

مسیر راه با تجربه ای که دارد به برادرانی که در خیابان ها سنگر گرفته بودند، روش 

درست عمل کردن را صبورانه آموزش می دهد و اگر جایی اشکال یا بی احتیاطی 

می دید فورا به آنها می گفت که باید چگونه عمل کنند و چنان تعصبی در آموختن 

به آنها نشـــان می  داد که گویی مسئول مستقیم آنهاست. همین ترتیب ادامه داشت تا به پادگان عشرت آباد سابق 

رسید و آنجا پس از شرکت در فتح پادگان و گرفتن تلفن خانه آنجا به فیض شهادت نائل شد.

 شهیده عزت الملوک کاووسی

محلوتاریختولد: 1337 مشهد

محلوتاریخشهادت: 22 بهمن 57 خیابان دریاباری مشهد

دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تهران

عزت الملوک کاووســـی همچنان که از نظر علمی مظهر کاملی از اخلاق پزشکی 

بود، عملا هم نشان داد از حیث فداکاری در راه انجام وظیفه مقدس پزشکی حتی 

از جانبازی هم دریغ ندارد. در غوغای انقلاب برای نجات جان مجروحان سرازپا 

نمی شـــناخت و در زیر آتشـــبار تفنگ و گلوله بدون اندکی ترس از کشته شدن، 

عده زیادی از زخمی ها را نجات داد ولی هنگامی که یکی از مجروحان را داخل آمبولانس می گذاشت، مورد هدف 

گلوله ای از رژیم شاهی قرار گرفت و روح وی به ملکوت اعلی راه یافت. 

سیدعباس صفوی

محلوتاریختولد: 28 بهمن 1332 خرم آباد

محلوتاریخشهادت: 9 دی ماه 1357 تظاهرات در دانشگاه تهران

دانشجوی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران

شهید سیدعباس صفوی از 6 سالگی وارد دبستان شد و در مدرسه، فردی کوشا 

و شاگردی منظم و مودب بود. از 9 سالگی شروع به خواندن نماز کرد و از 13 

سالگی به گرفتن روزه پرداخت و به خواندن قرآن و دعا علاقه ای خاص داشت. 

بـــا وجود بضاعت اندک مالی خانواده، با تلاش و جدیت خود و خانواده اش 

تحصیلات متوســـطه دبیرســـتان را با موفقیت به پایان رساند و بلافاصله در دانشگاه تهران در رشته پزشکی 

قبول شد. 

کامران نجات اللهی

محلوتاریـــختولد: 

7 مـــرداد 1333 بیجار 

استان کردستان

 محلوتاریخشهادت: 

 1 3 5 7 ه  ی مـــا د  5

دانشـــگاه پلی تکنیک 

تهران

 مدرس دانشگاه

کامـــران نجات اللهـــی 

تحصیـــلات ابتدایی را 

در دبســـتان شکیبا در 

تحصیلات  و  ســـنندج 

متوسطه را در دارالفنون 

تهران به پایان رساند. او تحصیلات عالی را نخست در دانشگاه علم و صنعت 

آغاز کرد و در رشته راه و ساختمان از این دانشگاه مدرک لیسانس گرفت و 

سپس در مرکز تحصیلات تکمیلی دانشگاه پلی تکنیک به ادامه تحصیل 

پرداخت و به اخذ مدرک فوق لیســـانس در رشته راه و ساختمان نائل آمد. 

با پایان تحصیلات، به عضویت علمی دانشگاه پلی تکنیک درآمد و پرشور 

و پرتوان به تعلیم و تدریس پرداخت. 

شهید نجات اللهی چه در دوران تحصیل و چه در زمان تدریس، به مبارزه 

با ظلم و ســـتم رژیم شاهنشـــاهی پرداخت و هیچ گاه وظایف سیاســـی و 

اجتماعی روشـــنگرانه اش را فراموش نکرد. از آغاز تشـــکیل سازمان ملی 

دانشـــگاهیان ایران، صمیمانه در همه فعالیت های سازمان شرکت کرد. 

کامـــران نجات اللهی پنجم دی مـــاه 1357 یعنی 47 روز قبل از پیروزی 

انقلاب در جریان تحصن اعضای سازمان ملی دانشگاهیان ایران در وزارت 

علوم و آموزش عالی، به دست جلادان شاه به شهادت رسید. 

ماجرای این جنایت از این قرار بود که در 29 آذر 57 بیش از 100 نفر از 

اســـتادان دانشگاه تهران در محل دبیرخانه این دانشگاه اجتماع کردند 

و ضمن صدور بیانیه ای به محاصره نظامی دانشگاه ها و بستن آنها روی 

دانشـــجویان، کارکنان و استادان و همچنین نسبت به سکوت مدیریت 

فرمایشی و انتصابی دانشگاه در برابر اعمال ضد مردمی رژیم و همکاری با 

آن و انجام دادن اعمال موهن و خشونت آمیز نسبت به استادان اعتراض و 

اعلام کردند تا بازگشایی کامل دانشگاه به حضور خود در این محل ادامه 

می دهند. در دوم دی ماه نیز ده ها تن از اســـاتید دانشگاه های مختلف 

تهران از اعضای ســـازمان ملی دانشگاهیان ایران در طبقه ششم وزارت 

علوم و آموزش عالی تحصن کردند. در ســـومین روز تحصن تاسف باری 

با ســـرعت در تهران پخش شد. حدود ســـاعت 2:30 به سوی استادان 

متحصن آتش گشوده و یکی از آنها مجروح شد و سپس در بیمارستان به 

شهادت رسید. شاهدان عینی بیان کردند هنگامی که یکی از استادان 

بسیار جوان دانشگاه پلی تکنیک به نام کامران نجات اللهی که تنها 24 

سال داشت در بالکن طبقه ششم حاضر شد به ضرب گلوله مجروح شد 

و پس از انتقال به بیمارســـتان با وجود تلاش پزشکان به شهادت رسید. 

نظام شاهنشـــاهی با این عمل می خواســـتند بـــه تحصن پایان دهند و 

به باز کردن دانشـــگاه تن ندهند اما با وجـــود این جنایت تحصن ادامه 

یافت، بنابراین رژیم با تهاجم به وزارت علوم در ســـاعت 2:30 نیمه شب 

6 دی اســـتادان متحصن را با ضرب و شتم و اهانت دستگیر و در یکی از 

پادگان های تهران زندانی کرد. 
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